
 

 

 

デザートイーグル.50AEモデルガン

出荷数及び出荷日変更のお知らせ 

 

お得意様各位                    

2020 年 6 月 30 日 

(株) タナカ 

 

謹啓  初夏の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。掲題の

件、以下にご報告させて頂きます。  

 

 今月出荷品「デザートイーグル .50AE HW モデルガン」へのたくさん

のご注文を頂きまして誠に有難うございます。  

 

 本体の一部部材が納入業者からの入荷がたいへん遅れており、今月出荷の期

日にお届けする事が出来ない状態であることが判明いたしました。  

新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、製造工場の休業期間が延長さ

れたことによるものとのことです。  

7 月の出荷は大変心苦しいですが断念し、「デザートイーグル .50AE HW 

モデルガン」の出荷予定日を 1 ヶ月遅らせ、翌月８月出荷に変更させ

ていただきます。 

 

卸問屋様・小売店様、また楽しみに待っていただいているユーザーの皆

様には混乱を招いてしまい大変申し訳ございません。  

 また今回頂きましたご注文に限りましては完納させていただきます。  

現在､弊社でもスタッフを全動員し、生産にあたっている次第でございます。 

誠に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、宜しくご理解の程お願い申し上げま

す。  


